
ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Projektet me financim te brendshëm (ne 000/leke)

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01110

Vlera e plotë Viti i fillimit Viti i përfundimit Buxheti 20119

e të të

projektit projektit projektit

M150001
Blerje pajisje zyre për apartin 

e MEPJ
2000 2020 2020                                    2,000                                                  -                                                           -                                                                      -      

M150024
Rikostruksion I brendshëm 

godine
0 0 0

M150005 Blerje pajisje komjuterike 0 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01120

Vlera e plotë Viti i fillimit Viti i përfundimit Buxheti 2019

e të të

projektit projektit projektit

18AG901 Pajise zyre 4000 2020 2020                                    4,000                                                  -                                                           -                                                                      -      

18AG903 Automjete 0 0 0                                         -                                                    -                                                           -                                                                      -      

M150005
Pajije informatike për 

perfaqeiste diplomatike
3000 2020 2020                                    3,000                                                  -                                                           -                                                                      -      

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Armand SKAPI

REALIZIMI PROGRESIV  nga fillimi i 

projektit deri në periudhën aktuale

REALIZIMI PROGRESIV  nga 

fillimi i vitit deri në periudhën 

aktuale

REALIZIMI për periudhën e 

raportimit (4-mujore/vjetore)

REALIZIMI PROGRESIV  nga fillimi i 

projektit deri në periudhën aktuale

Komente
Kontraktuar

Sekretari i Përgjithshëm

Plani i buxhetit viti 2020

REALIZIMI PROGRESIV  nga 

fillimi i vitit deri në periudhën 

aktuale

REALIZIMI për periudhën e 

raportimit (4-mujore/vjetore)
Emertimi i projektit

Komente
Kontraktuar

Armand SKAPI

Sekretari i Përgjithshëm

Plani i buxhetit viti 2020

Etleva HAKA

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Ministria Për Evropën dhe Punët e Jashtme

Planifikim, menaxhim, administrim

Ministria Për Evropën dhe Punët e Jashtme

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Mimoza HALIMI

Kodi projektit

Kodi projektit

Mbështetje diplomatike jashtë shtetit

Emertimi i projektit


